
PORTARIA N.º 001/2023 de 02 de janeiro de 2.023 
 

O presidente da Câmara Municipal de TERENOS/MS, 

vereador MARCOS INÁCIO CAMPOS no uso de suas atribuições legais, 

 
RESOLVE: 
 
I – NOMEAR, a comissão Permanente de Licitações 

composta pelos (a) funcionários (a): EDINARA LUZIA ROSSI, SHEILA 

RAIANE NORLOK e o vereador MARCELO ALEXANDRE CONSALTER, que 

sob a presidência do primeiro terá a incumbência de proceder o julgamento 

das propostas referentes aos editais de licitações desta Câmara Municipal.  

 

II – Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação. 

 

III – Revogadas as disposições em contrário. 

 

Publica-se, Registre-se e cumpra-se. 

  

 Sala das Sessões, 02 de janeiro de 2.023 

 

 

 

 

 

 
 

MARCOS INÁCIO CAMPOS 

Presidente 

JOSÉ DA SILVA CIPRIANO 

1.º secretario 

Documento publicado em 2023-02-06 07:45:30 no site camaraterenos.ms.gov.br. Autenticacao n. 980868163


